РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БАРИЛО-КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЯТОГО СОЗЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15  ноября  2021 г.                      № 2            сл. Барило-Крепинская
О проведении публичных слушаний проекта «О бюджете Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского  района на 2022 и на плановый период 2023 и 2024 годов»
  В соответствии со ст.13 Устава муниципального образования  «Барило-Крепинское сельское поселение»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
              1.Назначить публичные слушания по  проекту  бюджета Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского  района на 2022 и на плановый период 2023 и 2024 годов в соответствии с проектом решения Собрания депутатов Барило-Крепинского сельского поселения «О бюджете Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского  района на 2022 и на плановый период 2023 и 2024 годов на 17-00 часов 13 декабря 2021  года в актовом зале Барило-Крепинского сельского Дома культуры по адресу: сл. Барило-Крепинская, ул. Красноармейская, 2 а.

             2. Предложения по проекту решения «О бюджете Барило-Крепинского сельского поселения Родионово-Несветайского  района на 2022 г.  и на плановый период 2023 и 2024 годов»  направляются в письменном виде в Собрание депутатов Барило-Крепинского сельского поселения по адресу: 346594, Ростовская область, Родионово-Несветайский район, сл. Барило-Крепинская, у.Ленина,6 .
               3.Результаты публичных слушаний по проекту обнародовать на информационных стендах Барило-Крепинского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Барило-Крепинского сельского поселения .
              4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

         5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Председатель Собрания депутатов

- глава Барило-Крепинского

сельского поселения                                             С.В. Мырза